АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 января   2019 года                                                                                                         № 5
О присвоении адреса садовому дому

Рассмотрев заявление Князева Анатолия Геннадьевича  о присвоении  адреса садовому дому на территории муниципального образования «Адамское», в соответствии с Уставом муниципального образования «Адамское» и Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Адамское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Адамское» № 60 от 12.08.2015 года    Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес садовому дому, расположенному на территории муниципального образования «Адамское»  на земельном   участке с кадастровым  номером   18:05:014013: 424:

 Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское, Жаворонок  территория СНТ, дом  188.

2. Внести адрес в Федеральную информационную адресную систему.

Глава муниципального

образования  «Адамское»

К.С. Растегаев